Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO TERMO ADITIVO Nº 002/2016, PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 003/2016.

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE VILA RICA - MT, CNPJ: 03.148.327/0001-01. CONTRATADA: STAF
SISTMAS LTDA - EPP - CNPJ  № 07.941.056/0001-90. OBJETO: ACRÉSCIMO DE SERVIÇO TÉCNICO
ESPECIALIZADO, CORRESPONDENTE À IMPLANTAÇÃO DO SISTEMA PORTAL TRANSPARÊNCIA FLY. DATA:
01/12/2016. VALOR GLOBAL: 334,36 (TREZENTOS E TRINTA E QUATRO REAIS E TRINTA E SEIS CENTAVOS).
ORIGEM: CONTRATO Nº 003/2016. LEGALIDADE: LEI 8.666/93.

VILA RICA - MT, 01 DE DEZEMBRO DE 2016.

GERALDO PIZZATTO - PRESIDENTE

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 68e2cee4

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T01:03:34-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial